
 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
Zadavatel:  
název:  MĚSTO STUDÉNKA 
sídlo:   nám. Republiky 762, 742 13 Studénka 
zastoupený: Liborem Slavíkem, starostou 
IČ:  00298441   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„OPRAVA STŘEŠNÍ KONSTRUKCE NAD ZIMNÍM STADIONEM“ 
 
 
Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 
 
Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou stavební práce spočívající v opravě střešního pláště zimního stadionu 
včetně výměny střešních ventilátorů a obnovy jímací soustavy vnějšího LPS a svislých svodů. 
Veřejná zakázka není rozdělena na části. 
Více v podrobnostech projektové dokumentace, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   otevřené řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   stavební práce 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  
 
Odůvodnění volby druhu veřejné zakázky: 
Veřejné zakázky, které v sobě zahrnují více druhů veřejných zakázek, se zadávají v souladu s pravidly platnými pro 
druh veřejné zakázky odpovídající hlavnímu předmětu této veřejné zakázky (§ 15 odst. 1 ZZVZ). 
Předmětné zadávací řízení v sobě zahrnuje dodávky a stavební práce. Hlavní předmět veřejné zakázky se stanovuje 
podle účelu a nikoli podle vyšší předpokládané hodnoty. 
Základním účelem předmětu této veřejné zakázky je rekonstrukce střešního pláště, tedy stavební úpravy sportovního 
zařízení dle CPV 45212200-8.   
Veřejnou zakázkou na stavební práce je veřejná zakázka, jejímž předmětem je poskytnutí činnosti uvedené v oddílu 
45 hlavního slovníku jednotného klasifikačního systému pro účely veřejných zakázek podle přímo použitelného 
předpisu Evropské unie.  
 
 
Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  
 

Název  CPV 
Měrná 
jednotka 

Množství 

stavební práce 45000000-7 kpt 1 
stavební úpravy sportovních zařízení 45212200-8 kpt 1 
střešní práce a jiné specializované stavební práce 45260000-7 kpt 1 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 17 600 000,00 Kč bez DPH. 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně 

země, z níž pochází 

Identifikační číslo 

1. H&B delta, s.r.o. Bobrky 382, 755 01 Vsetín 25835661 

2. BDSTAV MORAVA s.r.o. Bruzovice 88, 739 36 Bruzovice 26807947 



 

2 

 

3. SANIZO, spol. s r.o. Zátiší 1958, 688 01 Uherský Brod 26945509 

4. SEADON s.r.o. Rovniny 1116/45, 748 01 Hlučín 28601505 
 
 
III. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma nebo jméno a příjmení, 

důvod vyřazení nabídky: 

žádné  
 
 
IV.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. H&B delta, s.r.o. 13 823 000,00 

2. BDSTAV MORAVA s.r.o. 18 000 000,00 

3. SANIZO, spol. s r.o. 20 099 807,00 

4. SEADON s.r.o. 19 640 000,00 
 
 
V. Popis hodnocení nabídek: 
 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky, 
stanovená podle § 114 ZZVZ. 
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvality včetně 
poměru nákladů životního cyklu a kvality, případně podle nejnižší nabídkové ceny nebo nejnižších nákladů životního 
cyklu. 
 
Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky jediné kritérium hodnocení, a to: 
NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVOU CENU V KČ BEZ DPH.  
 
Způsob hodnocení: 
Zadavatelem či příslušnou hodnotící komisí jmenovanou za účelem posouzení a hodnocení nabídek budou nabídky 
seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvýhodnější bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 
cenou. 

 
 

Seřazení nabídek podle výše nabídkové ceny: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. H&B delta, s.r.o. 13 823 000,00 

2. BDSTAV MORAVA s.r.o. 18 000 000,00 

4. SEADON s.r.o. 19 640 000,00 

3. SANIZO, spol. s r.o. 20 099 807,00 
 
 

 

 

 

 

 



 

3 

 

VI. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele podle § 122 odst. 1 ZZVZ: 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
H&B delta, s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa): 
Bobrky 382, 755 01 Vsetín 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo: 25835661 
 
 

Konečné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídky 
Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. H&B delta, s.r.o. 13 823 000,00 

2. BDSTAV MORAVA s.r.o. 18 000 000,00 

3. SEADON s.r.o. 19 640 000,00 

4. SANIZO, spol. s r.o. 20 099 807,00 
 
 

VII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Vybraný dodavatel předložil nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH, která byla jediným kritériem hodnocení. 

Nabídka vybraného dodavatele splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení. 
 
 
VIII. Cena sjednaná ve smlouvě: 
13 823 000,00 Kč bez DPH 
 
 
IX. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele: 
Zakázka bude realizována bez spoluúčasti poddodavatelů. 
 
 
X. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky: 
Jiné komunikační prostředky nebyly umožněny. Nabídky byly podávány výhradně prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele https://zakazky.mesto-studenka.cz/ 
 
 
XI. Střet zájmů: 
V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střed zájmů. 
 
 
Studénka dne 14.12.2018 
 
 
 
 
 
 

https://zakazky.mesto-studenka.cz/

		2018-12-14T10:37:15+0100
	Miroslav Švancar




